
 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Черноборский детский сад «Светлячок» 

_________________________________________________________________ 
                        457227 п. Черноборский, ул. Советская, 34 тел. (8-351-69) 96-8-73 

                                                  e-mail: L27-shopina@mail.ru 

 

 

Об утверждении отчета о результатах  

самообследования МДОУ «Черноборский детский  

сад «Светлячок» за 2023 год. 

 

    В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета 

МДОУ «Черноборский детский детский сад «Светлячок»  (протокол от 29.03.2024 № 1). 

 

                                                              ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить отчет о результатах самообследования МДОУ «Черноборский детский 

сад «Светлячок» за 2023 год (приложение). 

       2.  Результат отчета разместить на официальном сайте ДОУ. 

       3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                              Л.И. Шопина. 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 ПРИКАЗ   

«18» апреля 2024 г. 

                                                                                                                                               № 13-ОД 

 

mailto:L27-shopina@mail.ru

		2024-04-18T08:55:56+0500
	Шопина Любовь Ивановна




